85. Quoniam vero — hoc fatendum est — saepe saepius homi
nes male se habent, quod satis de his rebus non cogitant neque 
meditan tur, idcirco consideratas sapientesque viros, catholicos, 
christianos, Dei cultores, supremae veritatis et iustitiae cupidos, 
hoc est omnes bona voluntate praeditos, appellamus, eosque, 
Iesu Christi verba usurpantes, vehementer rogamus: quaerite 
et invenietis;™ vias patefacite, per quas homines, invicem datis 
acceptisque auxiliis, rebus altius usque exploratis atque caritatis 

6 9 La , 11, 9. 
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sensibus latius latiusque manantibus, magis fraternam vitae 
rationem instituant, ita ut humana societas reapse in omnium 
consensione innitatur. 

86. Vos denique omnes, qui, egenorum populorum ploratibus 
auditis, eorum necessitatibus subvenire conamini, vos, in-
quimus, fautores et quasi apostolos existimamus salutaris veri-
que nominis progressionis, quae quidem tantum abest, ut in 
divitiis contineatur, ad singulorum commodum pertinentibus 
vel per se expetitis, ut potius ponenda sit in rerum oeconomi
carum ratione ad humanae personae bonum composita, in 
victuque cotidiano cunctis parato, unde fraterna caritas quasi 
efflorescat providentisque Dei auxilium perspicue significetur. 

87. Extremum, dum toto pectore bene vobis precamur, cunctos 
bonae voluntatis homines vocamus, ut suas cum vestris viribus 
fratrum more coniungant. Nam si hodie nemo dubitat progres
sionem idem valere ac pacem, quis nolit, quaesumus, in eam 
progressionem sua studia suosque labores impendere? Nemo 
scilicet. Omnes ergo vos hortamur, ut Nostrae anxiae implora-
tioni egregia animi alacritate, in nomine Domini, respondeatis. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxvi mensis Martii, in 
festo Resurrectionis D. N. I. C , anno MDCCCCLXVII, Pontificatus 
Nostri quarto. 

PAULUS P P . VI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

INSTRUCTIO DE MUSICA IN SACRA LITURGIA 

PROOEMIUM 

1. Musicam sacram, in iis quae ad liturgicam instaurationem spe

ctant, Sacrosanctum Oecumenicum Concilium Vaticanum secundum 

attente consideravit, eiusque munus in divinis officiis illustravit, plura 

principia pluresque leges hac de re in Constitutione de sacra Liturgia 

edicens, eique tribuens integrum caput eiusdem Constitutionis. 

2. Quae autem Sacrosanctum Concilium statuit, in instauratione 

liturgica nuper inchoata ad usum adduci iam coepta sunt. Sed e novis